
Częstochowa  29.03.2010 r.  
 
 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW  PRZETARGU 
 
 

dot.  postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez  
i cementu kostnego dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie. 

 
  Informujemy, Ŝe w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na dostawę endoprotez i cementu 

kostnego dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą w Częstochowie przy  
ul. Mirowskiej 15, wybrano najkorzystniejsze oferty na poszczególne pakiety. 
Oferty najkorzystniejsze przedstawiły firmy: 
Pakiet nr 1 oferta nr 3 tj. Aesculap Chifa Sp. z o.o 
         ul. Tysiąclecia 14,   64 – 300 Nowy Tomyśl        (jedyna złoŜona oferta na pakiet) 

cena netto oferty  -  542.752,50 PLN  
cena brutto oferty – 580.745,17 PLN     

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Pakiet nr 2 oferta nr 4 tj. Smith & Nephew Sp. z o.o 
         Al. Jerozolimskie 124/138, 02 – 305 Warszawa   (jedyna złoŜona oferta na pakiet) 

cena netto oferty  -  647.000,00 PLN  
cena brutto oferty – 692.290,00 PLN     

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Pakiet Nr 3 oferta nr 1 tj. Stryker Polska Sp. z o.o 
                  ul. Łopuszańska 38 B  02 – 232 Warszawa   (jedyna złoŜona oferta na pakiet) 

cena netto oferty  -  171.500,00 PLN  
cena brutto oferty – 183.505,00 PLN             

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
Pakiet nr 4 oferta nr 2 tj. Heraeus Kulzer Poland Sp. z o.o 
         ul. Prusa 2,   00 – 493 Warszawa             (jedyna złoŜona oferta na pakiet) 

cena netto oferty  -  26.180,00 PLN  
cena brutto oferty – 28.012,60 PLN     

Ilość punktów przyznana ofercie – 100 
 
Uzasadnienie wyboru ofert: 
Oferty spełniające wymogi istotnych warunków zamówienia z najniŜszą ceną na poszczególne pakiety, 
przy jedynym kryterium wyboru ofert (cena 100 %). 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: 
art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
Podstawa prawna powiadomienia; 
art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy i nie odrzucona Ŝadnej oferty. 
Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 94 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
          Podpisał: 
         Z upowaŜnienia Dyrektora 
          Z-ca Dyrektora 
         ds. Eksploatacyjno – Technicznych 
          Piotr Kaczmarczyk 


